DANH SÁCH
CƠ SỞ THÔNG BÁO ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT BẢO QUẢN THUỐC,

NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC CẬP NHẬT ĐIỀU KIỆN BẢO QUẢN

NĂM 2023

STT Tên cơ sở Địa chỉ  Thời điểm

thông báo

đáp ứng

GSP

Phạm

vi hoạt

động

bảo

quản

Điều kiện

bảo quản

Thông báo

đáp ứng

GSP của

Sở Y tế

Văn bản đơn

vị cập nhật

điều kiện

bảo quản

1 Bệnh viện

đa khoa tỉnh

Số 626 đường

30/4, phường 3,
thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây
Ninh

12/8/2019 Bảo

quản
vắc xin

+20C đến

+80C

898/SYT-

NVD ngày
15/8/2019

794/BVĐK-

KD ngày
31/7/2023

Nơi nhận:
- Lãnh đạo SYT (b/c);
- Văn phòng SYT (đăng Website SYT);
- Lưu: VP, NV (Cầm).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /DS-SYT                  Tây Ninh, ngày        tháng        năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-02T06:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Hồng Sơn<sondh@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-02T02:20:37+0000
	Not specified

		2023-08-02T02:20:37+0000
	Not specified

		2023-08-02T02:20:38+0000
	Not specified

		2023-08-02T02:20:39+0000
	Not specified